

# **Paziņojums par Rundāles novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam izstrādes uzsākšanu**

Saskaņā ar Rundāles novada domes 2017. gada 28.decembra lēmumu Nr.5., (protokols Nr.14.) "Par Rundāles novada attīstības programmas 2019. - 2025. gadam izstrādes uzsākšanu" tiek uzsākta novada attīstības programmas izstrāde.

Attīstības programma ir vidēja termiņa plānošanas dokuments, kas nodrošina mērķtiecīgu novada teritorijas attīstību ilgtermiņā. Šis dokuments būs par pamatu pašvaldības budžeta līdzekļu plānveidīgai izlietošanai attīstības projektiem un investīciju piesaistei.

Plānošanas dokumenta izstrādes termiņš ir no 2018.gada janvāra līdz 2018.gada decembrim. Dokumenta izstrādes atbildīgā persona ir Rundāles novada domes priekšsēdētāja vietniece Inta Klīve.

Lai pilnvērtīgi izstrādātu attīstības programmu nepieciešama aktīva nozaru speciālistu un sabiedrības līdzdalība. Rundāles novada dome aicina novada iedzīvotājus, uzņēmējus, nevalstiskās organizācijas un citus interesentus pieteikties līdzdalībai programmas izstrādē šādās tematiskajās darba grupās:

1. Sabiedrības darba grupa (izglītība, kultūra, sports, aktīvā atpūta, jaunatne, pārvalde, komunikācija, sadarbība);
2. Labklājības darba grupa (veselība, drošība, sabiedriskā kārtība un drošība, sociālā infrastruktūra);
3. Ekonomikas un vides jautājumu darba grupa (nodarbinātība, uzņēmējdarbība, būvniecība, dzīves vide un mājoklis, sabiedriskais transports, tehniskā infrastruktūra, dabas vide, dabas resursi).

Darba grupu sapulces paredzētas laika posmā no 2018.gada februāra līdz 2018.gada martam. Lūdzam pieteikties līdzdalībai tematiskajās darba grupās līdz 2018.gada 30.janvārim iesniedzot rakstisku pieteikumu norādot: kontaktinformāciju (vārdu, uzvārdu, tālruni, adresi, e-pasta adresi), vēlamo līdzdalības grupu, pieredzi norādītajā jomā, motivāciju dalībai darba grupā.

Pieteikumus sūtīt uz e-pastu: dome@rundale.lv vai rakstiski, adresējot to Rundāles novada domei, Pilsrundāle 1, Pilsrundāle, Rundāles pag., Rundāles nov., LV-3921.

Pašvaldība aicina iedzīvotājus izteikt rakstiskus priekšlikumus Rundāles novada attīstības programmai - elektroniski sūtot informāciju uz e-pastu: dome@rundale.lv vai rakstiski, tos adresējot Rundāles novada domei, Pilsrundāle 1, Pilsrundāle, Rundāles pag., Rundāles nov., LV-3921 līdz 2018.gada 28.februārim.

Attīstības programmas izstrādes laikā aktuālā informācija par sabiedrības līdzdalības iespējām būs atrodama pašvaldības tīmekļa vietnē [www.rundale.lv](http://www.rundale.lv), sadaļā "Plānošanas dokumenti".

**Aicinām iesaistīties Rundāles novada attīstības  
programmas 2019.-2025. gadam izstrādē!**